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Nr. 92 /2025
Daté: 2e /e% /2025

Né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2), dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/L-113
pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive té
Pavarura, (Gazeta Zyrtare nr. 7/ 01 mars 2019), né pérputhje me nenin 11 (paragrafi 1,
nén paragrafi 1.5) té Ligjit Nr. 08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé¢ Kosovés, duke u
bazuar né nenin 11 (paragrafi 6) té Ligjit Nr. 06L - 010 pér Notering, i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin Nr. 08/L-149 dhe Ligjin Nr. 08/1L-272, si dhe né pajtim me Shtojcén 1
(pika 3) té Rregullores QRK-Nr.14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative té
Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive, Ministrja e Drejtésis€, nxjerr kété:

VENDIM
1. Znj. Saranda (Selman) Bogaj-Sheremeti, e eméruar Noter pér territorin e Komunés sé
Prishtings, fillon ushtrimin e detyrés sé noterit me daté 07/04/2025

2. Obligohet Noteri té filloj ushtrimin e detyrés sé noterit né ditén e caktuar né pikén 1 té
kétij Vendimi.

3. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

o Noteres Znj. Saranda Bogaj-Sheremeti;

o Kabinetit té Ministres sé Drejtésisé;

o Gjykatés Themelore né Prishtiné

e (Jdés sé Noteréve té Kosovés;

o Departamentit pér Politika Sisteniit Drejtésisé, Profesione té Lira dhe Statistika;
o Arlivit té Ministrisé sé Drejtésisé;

o Publikohet né fagen zyrtare t€ Ministrisé sé Drejtésisé,
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